株 主 各 位

令和３年８月 11日

会 社 名  株式会社ヴィレッジヴァンガード

コーポレーション

 代表者名  代表取締役社長  白川 篤典

  （ＪＡＳＤＡＱ・コード 2769）

問合せ先  常務取締役    佐々木 敏夫

電話  052-769-1150

「第 33 期株主総会招集ご通知」の訂正について

 弊社「第 33 期株主総会招集ご通知」の記載事項に一部訂正がございましたので、謹んでお詫び申し上げますと

ともに、本ウェブサイトの掲載をもって下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所１】「第 33 期株主総会招集ご通知」  9 ページ

   ＜訂正前＞

      （11）主要な借入先の状況（2021年５月31日現在）

   ＜訂正後＞

      （11）主要な借入先の状況（2021年５月31日現在）

以上

借 入 先 借 入 残 高

 百万円

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 1,630

株 式 会 社 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 1,609

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 1,353

株 式 会 社 あ お ぞ ら 銀 行 688

借 入 先 借 入 残 高

 百万円

株 式 会 社 三 井 住 友 銀 行 1,630

株 式 会 社 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 1,609

株 式 会 社 み ず ほ 銀 行 1,380

株 式 会 社 あ お ぞ ら 銀 行 714